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EOviko kat Kamodiotoiako
IMavemiotpuio AGnvaov

9" ZYNANTHEIH BYZANTINOAOTIQN
EAAAAOX KAI KYIIPOY

ITPOTPAMMA

«H yonteia Tov BuvCavriov
aAdoTe Kol TWPa»

22 ewg 25" Eenmtepuppiov 2005



C * LJYNANTHZH
BYZANTINOAOIQN
EAAAAOY KAI KYTIPOY

[Tavemotiplo Adnvov

22-25 Yentepfpiou 2005

[TPOTPAMMA

KENTPIKO KTHPIO TTANETIIZTHMIOY AGHNQN
PIAOZOPIKH YXOAH, TTANETIIXTHMIOIIOAH ZOI'PA®OY



Ewoveg E€w@ulhou:

e ®wtn Koévroylou, Adnva, towxoypagpia oto Anpapxeio
Adnvav (1937)

e Kwvotavrivog O' Movoudxog. Xpuood nhaxibio pe opdito ano
10 opmvupo otéppa, IA” au. (BouSanéotn, Edvikd Mouoeio).



OPTANQTIKH EIIITPOITH

®AQPENTIA EYAITEAATOY-NOTAPA, IpdeSpog
NIKOAAOY ZIAY, Avtunpoedpog
TPIANTAD®YAAITIA MANIATH-KOKKINH, I'ev. I pauuaréag
BAPBAPA KOYTABA-AEAHBOPIA, Tapiag
EIPHNH XPHETOY, EiSikn [ pappartéag

BIKTQPIA KEIIETZH
TAEIAPXHY KOAIAY

AOANAYIOY MAPKOIIOYAOX

EAEYOEPIA TIATIATTANNH

ITPAMMATEIA YYNEAPIOY

EYTYXIA TTATIATEQPTIOY

OEOAQPA AADPEAOY
[THNEAOITH TTANATIQTIAOY



NMEMIITH

22

TrENTEMBPIOY

Kevipiwxo Krnapro IMaveniotnpiou

Meydaln Aidouca Teldetav

Evapkrnpla ZuveSpia

19.00-19.30

19.30

20.15

20.45

MIXAHA AEPMITZAKHE, Avtiumpuravng
Owkovouik@dv Ynodéoewv kar Avdnruéng
tou [lavemornpiou Adnveov: Tlpoogmvnon

Xatpetiopoi:

OEO0AOr10r TIEAETPINHE, Koopritopag
Dudocogikng Xxolng tou [lavemornpiou

Adnveov
[TETPOr TATOYAHSE, Ygumoupydg [Nohitiopou
[earrior [EQprHE, [Ipéofing Kunpou

KAAAIOITH MITIOYPAAPA, AvanAnpotpia
Anpapxog Adnvaiowv

MAPIA NYETAZOINOYAOY-TIEAEKIAOY, [IpdeSpog
EMnvikri¢ Emtponinig Buzavtivov Xmnoubov

MAPIETTA TTANNAKOY, Ynoupydg Edvikiig
INaibeiag kar Opnokevpdrwv

DAQPENTIA EYATTEAATOY-NOTAPA, [Ipdebpog tng
Opyavwtikiic Emrponrig: Kadwodpopa twv
ouvébpwv Kal knputn g évapEng tou Xuvebpiou

EYATTEAOE XPYrOZ, H yonteia tou Buzavtiou
dhhote xal twpa

Mouown ekbndwon and 1o PevNTKO Kat
opyaviko ouvoro Avaroldng to [lepuixnua
uné ™ Sevduvon tou Emk. Kadnyntm

AXIAAEA XAAAAIAKH

Aefiwon



IMAPAXKEYH

23

IENNITEMBPIOY

Kthapio Prdocogixng IxoAng
IMaveniotnpiénodn Zeypd@ou

Aula ®udoocogixnig Xxodng (203)

09.00-09.30 Eyypapn cuvébpwv

[Npewvin Xuvebpia A’: EAetifepeg avakowveoelg
Ap@déatpo 204 Odoco@ikng IxoAng
Ipoedpot: BArIAEIOr KATZAPOZ, EIPHNH XPHXTOY

09.30-09.40 KONZTANTINOE TIAIAAZ: Znthpata Kowwvikou
@ulou otnv Anokpugn lotopia tou [Ipokomniou

09.40-09.50 EYAITEAOZ BENETHz: [lépoeg kat Buzavtwvot
evavtiov ApdBwv: To tdypa tov Xwppapgttov
péoa and 1o pecalwvikéd mnepoikd (IMaxAafi)
anokaduntikd keipevo (Zand-I Bahman Yasn,
90g aimvag)

09.50-10.00 AIKATEPINH TIKOYTZE: O pdlog twv
[ewpylavov otnv enavdotaon tou BdpSa

Dwxd (989)

10.00-10.10 YEBAITH ZOH: Mwxanh Wehhog kar Mixand
Knpouhdprog: Ao apgpuieyopeveg mpoo@mKOTNTES

10.10-10.20 ['EQPTIOr XAPIZANHE: H mohitikn tou autokpdrtopa
Mavound A" Kopvnvou (1143-1180) kat twv
Saboxwv tou évavtl tng Mikpdg Appeviag

10.20-10.30 Halar NEzzEPHr: Ot Stwypoi tov Efpaiwv ota
kpdtn tng Hrneipou kat tng Nixkawag petd v A’
Yraupogopia (1204)
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MAPAXKEYH 23 TEINTEMBPIOY -AB@idéatpo

10.30-10.40

10.40-10.50

10.50-11.00

11.00-11.20
11.20-11.40

Tp6ebpou:
11.40-11.50

11.50-12.00

12.00-12.10

12.10-12.20

12.20-12.30

12.30-12.40

12.40-12.50

AHMHTPIOY ArOPITFAR: H dvobog kat n nrtewon
tou narpdpxou Kevotavuvoundiewg Nigwvog A’

(1310-1314)

AITEAIKH XTAOH: Buzavtvég mpiykimooeg otnv
auinn Moyyodwv nyepovev katd tov 130 kau
140 awwva

AHMHTPIOL MOrx0z: H ewkova tng eupwnaixkig
Avong otov Nkngopo [pnyopd (140¢ atwvag)

YuzAtnon

Aldewppa

OEOAQPOr KOPPEr, AAESANAPOY BEIHAMMER

AEITIOINA APIANTZH: O avdboxog kat o pohog
Tou péoa and toug Biloug twv Ayiwv tng
npowng kat péong Ruzavtiving neptddou

ANArTAZIOY K. ZINAKOZ, TAEIAPxHE I'. KOAIAZ:

Ta zoa ota Buzavtivd ovelpokpltikd keipeva

[OANNHE KOYPEMMEAES: To kovtdkio «elg
ayioug IMatépagr. Eva povodeAntikd KOVIAKLO

Tou 7ou at n éva Kovtdklo tou Pwpavou tou

Mehwbou;

AHMHTPIOY YKPEKAT: Drhohoylkég mapatnpnoelg
otov apfikd kavéva twv Oeogaveiwv tou ayiou

[wdvvou tou Aapacknvou

EIPHNH-ZO®IA KIAMAOY: YupRoAn otn pedétn
g Xovoyng lotopiov tou lwdvvn Zkuhitzn pe
enikevipo TG MNyég tnhg

BAsIAEIOr BOYBONIKO:: H xelpoypapn nmapdaboon

Twv oplAnTtikov Kelpévevy tou [eppavou B’

AITEAIKH ZIAKA: lwdvvng o Kavtakouznvog
KAl n xelpoypapn napdboon twv katd tou
[oAap ouyypappdtwv tou



12.50-13.00

13.00-13.10

13.10-13.20

13.20-13.30

13.30-13.50

Apxipav6pitng ['PHIOPIOZ XATZHOYPANIOY:
H oupRoAn tou Emgaviou Kevortavtiag
(Kumpou) otn Stathnpnon Sinyncewv tng
apxatotntag ot Buzavuvi Kompo

NIKOAAOr KOYPEASL: TTowég kat katdpeg ota
KUIPLOKA KTNTOPLKA TUMKA TOU pecalmva -
[Mog ouykpivovral pe ekeiveg oe dAda
KTNTOPWKA TUMKA

[OANNHE AHMHTPAKOIIOYAOL: O Owpdg o
Axuwding oto Buzdvtio: Tlépa and tnv
napabootakn Stdkplon «PLACI@IIOTAOV-
avTLIOOELOT@®V»

ANTONIOE TIANATIOTOY: Avevupo keipevo
tou 160U advog

YuzAtnon

204

MMAPAXKEYH 23 IEINTEMBPIOY -AB@tdéatpo



AULA

MAPAXKEYH 23 XENTEMBPIOY

INpenvn Xuvebpia B': EAetifepeg avakoiveaelg

ITpoedpor:

09.30-09.40

09.40-09.50

09.50-10.00

10.00-10.10

10.10-10.20

10.20-10.30

10.30-10.40

10.40-10.50

10.50-11.00

11.00-11.20

11.20-11.40

Aula ®looo@ung Xxohng (203)
MaAIPH TTANATIQTIAOY, AGHNA KOAIA-AEPMITZAKH

KONITANTINO® PANTHY: TTadaioxplotiavikd kau
Buzavtvd epyaocmpla tg EAhdbag. Tunoloyia
KAl Katavoun

[TAZxAAHE ANAPOYAHr Ta peoofuzavtivd yhuntd
otnv aukn tg Movng Batonebiou Ay. Opoug

NIKOAAOL YIOMKOZ: Emypdppata otn oknvii
tou EvayyeAlopou. H nepintwon névte
pecofuzavuvev vaov tng Kaotopudg

YTAYPOr MAMAAOYKO:: O Naog tng [lavayiag
own ['évva tg Avatodikig Opdkng

[TANNHE OEOxAPHI: H amewévion tou pikpou
Eugpaciou otn Baothikn tou Tlapevtiou - éva
napadetypa «napdAAnAng avdyvewong»

ATIOXTOAOE MANTAZ: H ewkovoypdgnon tng
napafohng tou dgpovog mlousiou otn

pvnpelakn Buzavivil z@ypa@ikn

NIOBH MrioyzA: O yAuntog Stdkoopog tou vaou
tou Ayiou Ilétpou otnv Kaotdvia tng
Meoonviaking Mavng

[TEAAH MArTOPA: O Naog tou Ayiou NikoAdou
0to Kdotpo twv Zepp®@v KAl Ol veDTEPEG
enepfdoetg

YTAYPOYAA TZEBPENH: Metahhikd efaptipata
omplfng, avdptnong kat meplotpo@ng ulvov
dupwv

Yuziitnon

Aldewppa



[IpoeSpor:

11.40-11.50

11.50-12.00

12.00-12.10

12.10-12.20

12.20-12.30

12.30-12.40

12.40-12.50

12.50-13.00

13.00-13.10

13.10-13.20

13.20-13.40

XAPA KQONITANTINIAH, EAENH AEAHITANNH-AQPH

YTYAIANH BATIAEIAAOY: Zuvagn Mapwvelag.

Awaboxikii xpnon pHappdplvev peAdv

YQOTHPHY BOTIATZHE: O yAuntog Stdkoopog

tou Avbpopovdotnpou Meoonviag

[oANNHZ BOAANAKHE: O vaog tng Ilavayiag ota
[MAatavia Apapiou Pedupvng Kpntng

YTAYPOX MAAEPAKHS: Mua ekxkAnoia tng
Kpnitng tou 130u awwva. H Tlavayia oto

BuyAl, meproxnn tng Bouhiaypévng Mepapnéddou
Aacdiou Kpntng

YTYAIANOY [AAANHE, TTAOYTAPXOr OEOXAPIAHY,
AN. KATIANAPITH, . KAPAIIOETOAOY:
Kataypagn apxitektovikowv katahoinwv kat
X@POoTaflkn opydvewon TOU OKIOPOU TV
Yibnpokauvciwv tng Toupkokpatiag

['opror TTAAAHT: Maptupieg yua tn povi
Aagviou oe keipeva Eupwnaiwv mepinyntov
(170¢-190¢ awwvag)

MAPIA BOYTrA: H ewkovoypdgnon t@v kpouotev
HOUCIK®V 0pydvev katd tny perafuzavuvi
nepiobo otnv Hnelpwtikn EAAaba

AIKATEPINH TTATIOYMA: [lapaotdoelg

nolewv otn petafuzavtivil zeypagikn

IOANNHE XOYAIAPAY, KATEPINA KONTOITANATOY:
[Mpooéyyion oto €pyo tev zeypdpwv amd
tov ['pdppo. To épyo twv abedpov ewpyiou,
Anpntpiou xat lwdvvn

XAPAAAMITOE I'. XOTZAKOTAOY: Xxeblaopa twv
TOXOYPAPNIEV@V VA®@V OTNV KATEXOHEVN
Kunpo

YuzAtnon

AULA

TIFALP AT 2 KSESYEH B 2 SEEPSE NI TRE-M8BERLHO, .Y



AULA

TIA" BiA ZIKPE-YREHRS ZLSReYE [N E° MPB' B {ORY

Anoyeupauvi XuveSpia

Aula @l ooogikng Ixohng (203)
Ipoedpog: DAQPENTIA EYAITEAATOY-NOTAPA
18.00-20.00 H yonrteia tou Buzavtiou dAdote xat tépa

Ewnynoeig:

AAKMHNH XTAYPIAOY-ZAD®PAKA

AOGANAZIOr MAPKOIIOYAOX

NIKOAAOY ZIAY

YIYPOr TPQIANOX

['PHIOPIOY YXTAGHE

21.00 ExénAwon yla toug opmdntég



TABBATO

24

IENNTEMBPIOY

Kthapio Prdooco@ixhic IxoAng
IMaveniotnpiénodn Zaeypd@ou

INpawvn Xuvebpia A": EAetvdepeg avakolvaoelg
Ap@déatpo 204 Pocogikng Xxohg

ITp6ebpou: MAPOA T'PHTOPIOY-IQANNIAOY, MAPINA AOYKAKH

09.30-09.40 ATIOXTOAOY KPAAIAHE: Oedtnteg kat Sofaoieg
otn Mwpd Acia oto épyo tou Weubo-Novvou
(6og av)

09.40-09.50 XPyrA KONTOTEQPTOIOYAOY: «... ®¢ elg dAdo
Twd, thy 1o [Mavikod Opoug dKp@pelav...».
[lavelwov - Ypnttog, Svo epd Bouvd tng
Attikig;

09.50-10.00 XPHETOEX KYPIAZOTIOYAOE: @Oépa Bolepou,
Ytpupovog kat OQecoalovikng. Mua mpocéyylon
pe Bdon tig nnyég

10.00-10.10 EIPHNH A®ENTOYAIAOY: «EQvikoi» xapaktnpiopotl
otnv uotepofBuzavuivia Kunpo. To nmapdberypa
Twv Xpovik@Vv tou Acovtiou Maxaipd kat tou
Tzoptzn Mnouotpou

10.10-10.20 ANNA OPATKEAAKH: [lepi avexbotou movnhpatog
lewpyiou AporlpoUtzn, Tou PLACGOQOU,
emypagopévou <Ot 6 volig oUK €0TL Kovdg
ndviev aviponwyv, ¢ tveg olovial Sofdzewv
AplototéAnv...»

10.20-10.30 ANAZXTATIOY AIONYZOMOYAOZ: H pedétn tou
oupavou kat n «aidldtntar awvioTnTa TOU
KOOIOU

10.30-10.40 A®POAITH T'KENAKOY-MIIOPOBIAOY: Ilowo to

MePLEXOPEVO TV emueplopav; Kpltukn
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10.40-11.00

11.00-11.30

napouciaon tng BiMoypagpiag kat ouvdeon
mg. [Ipooéyylon t@v pedddwv tng Stbaktikng
tou Buzavtvou oxoheiou

YuzAthon

AldAewppa



[Ipenwva Luvebpia B: EAetiBepeg avakoiveaoerg

[Ipo6ebpor:

09.30-09.40

09.40-09.50

09.50-10.00

10.00-10.10

10.10-10.20

10.20-10.30

10.30-10.40

10.40-11.00

11.00-11.30

Aula ®ulocogikng Xxohng (203)

BikToPIA KEMETZH, BATIAIKH NEPANTZH-BAPMAZH

YTYAIANOY TTEPAIKHE: Xepageip [TwoiSiouv,

onoubn kat empéhewa, xahkoypagia lepdg
Movng Kuoxkou (1752)

EAENH BAAXOMOYAOY-KAPAMITINA: H yonteia
Twv NoAuteA®V Xpuool@aviwv Kal XpUoOKEVTN-

Tov petalwtov ugpaopdtewv tou Buzavtiou

AOGANATIOY YEMOTAOY: Xplotog Eppavounh

Kat Xplotog o tng Meydhng Bouldng Ayyedog.
Emypagkot kat elkovoypagkoi oupguppol otn
petafuzaviivi zwypa@ikn

TEPWIXOPH-TIATPITEIA YKQTTH: NeoéAdnveg
zwypd@ol avilypdgouv tn Buzavivi téxvn. Mia
npooéyylon péoa and t ouhloyh aviypdpwv
tou Buzavtvou kat Xplotiavikod Mouoeiou

[OANNHE BITAAIQTHZ: O zwypd@og tng
np@ING PAoNg TV TOXOYPAPLOV Tou Ayiou
Yte@dvou Metewpwv Kal to €pyo Tou otd
Meydha Bpayylavd Aypdgwv

[IOANNHE HAIAAHE: To zewypa@ikd epyaotnplo tou
[Mavdou Iepoypdgou otnv Kumpo (170¢ atwvag)

BAITEAHY MAAAAAKHY, AITEAIKH YTPATH:

Yuzuyla epnpitov oe petafuzaviivég elkoveg Tou
Ayiou Opoug (o dytog Ovougplog kat o dylog
[Tétpog o Adwvitng)

YuzAtnon

AldAewppa

AULA

E8A° BYBYASTI@ YR~ SysERNET BRSNS BIPIL ©ORY.
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YABBATO 24 XEINITEMBPIOY

Kown Xuvebpia: EAetiOepeg avaxoivaoerg

ITpoedpor:

11.30-11.40

11.40-11.50

11.50-12.00

12,00-12.10

12.10-12.20

12.20-12.30

12.30-12.40

12.40-12.50

12.50-13.00

13.00-13.10

13.10-13.30

Aula ®Wooogikhg Ixohng (203)

YOdIA KaaorirH-BEPTH, TA=IAPxHE KOAIAY

[EQPTIOE B. ANTOYPAKHY: O ypantog Siudkoopog
tou kadolkou tng povig Iletpdkn.
[Tapatnpnoeig-Kpioerg

A. Z. NIKHTAz: Buzavuiva ypappateia ex latino
traducta

EMMANOYHA TTANNOMOYAO?: Mua dyvwotn
ouldoyn xepoypdpov Waktukng Téxvng otn
BifAodnkn Athiav Bouboupn tou Meydpou
Mouowkng Adnvav

XPHXTOX MAKPYMNOYAIAY: H emBiwon tng
eMnvopwpaiking nupoofeotikng texvohoylag

oto Buzdavto

[0ANNHE NAKAZ: Buzavuvn vaunnywn. Apxég,
pédobol kat cuvéxela

MAPIA TTAIAGANAZIOY, MAPA XAAKOY: Ta

padnpatikd Twv Buzavtuiveov xpucoxdéwv

[IOANNHE TEAEAHE: To «BifAlov mépntov tav
Metewpik@ve tng «@hooogiagy tou Fewpyiou

[Maxupépn kat ot nnyég tou

[EQPIIOY APAMIIATZHY: H emotnpoloyia
tou MwxanA ['Auka

AHMHTPIOL TTATZOMOYAO2: Owelg tng
Buzavtiviag exmaibevong péoa and ta
eyxelpibla lewpetpiag (11og-140¢ atwvag)

[MTANTEAHE TOYAOYMAKOZ: O polog tou
Buzavtiou oto épyo ouyxpovewv Toupkwv
Savontwv. H mepintwon tou neplodikou

«Turkish Review» (1985-1993)

Yuzitnon



Anoyeuvpauvn Xuvebpia: Ltpoyyuldni Tpdmeza - Xuyxpoveg owelg
tou Buzavrtiou

Aula ®uooogukng Xxolng (203)
Ipoedpog: KONEZTANTINA MENTZOY-MEIMAPH

17.00-17.35 Zuyxpoveg mpooeyyioelg otn Buzavtivi téxvn
Yuvtoviomg:  NIKOAAOr T'KIOAER

TZENH AAMITANH

AHMHTPIOY KONITANTIOZ

AHMHTPIOY TPIANTA®YAAOIIOYAOY

17.35-18.20 To Buzdvtio otig npodrikeg tov Biflionwiciov

Yuvtoviotpua:  BAPBAPA KOYTABA-AEAHBOPIA
HAIAZ ANATNOITAKHE
DOTIOY AHMHTPAKOIIOYAOR
KATEPINA NIKOAAOY

EAENH YTAMIIOTAH

18.20-18.40 AldAeypa

18.40-19.25 Buzdvtio kar moAitikn

Yuvtoviotpia: EAEYOEPIA TIAIATIANNH
ITANATIOTHY [TANNOIIOYAOX
NikH KOYTPAKOY
KAAAIOITH MIIOYPAAPA

KoNETANTINOE TTITEAKHE

19.25-20.15 YuzAtnon

20.30 Aeinvo ZuvéSpwv

AL URTE7N

TABBATO 24 XEIITEMBPIOY



KYPIAKH

25

ITENITEMBPIOY

INpavia Zuvebpia

Kthapio Prdocogixng Ixodng
I[Tavemotnpiénodn Zeypd@ou

Avakoweoelg Epevvntkeov Tpoypaupdiov

Ip6ebpor:

10.00-10.10

10.10-10.20

10.20-10.30

Aula ®docogikng Txohng (203)

AHMHTPIOY TEOYIKAPAKHE,
TPIANTAGYAAITEA MANIATH-KOKKINH

MariA NTOYPOY-HAIOIIOYAOY,

NIKOAETTA T'TANTZH: H Meodyelog katd tnv
€MOXN TWV OTAUPOPOPLOV HE €UPAcn O0TOUG
decpoug, TNV KOW@VIKA Tpdvold KAl Tnv

owovopia (120g-150¢ atmvag)

AESTIOINA EYTENIAOY, T'TOPKA NIKOAAOY:
Buzavtivda MoAuf66Boulda tou Nomopatikou
Mouoeiou

APAKOYAHE MAPTAKOZ, XO®IA KAAOIIZH-BEPTH,
MaPIA TTANATIQTIAH, AHMHTPIOY KAAOMOIPAKHE,
ANAPEAY ANAPEOY, XAPIKAEIA AIAMANTH,
[IOANNHE KONTAZEAKHE, AIONYZIOEX MOYPEAATOS,
OEOAQPA [TIATZAAOY, ['EQPIIA POYKANEAH,
NIKOAAOr DYrrAY, AHMHTPIOY XAPITOZ:

XpAon mponypévey e@ApPOY®V OUCTNHAT®V
UMEPPECOU yla TNV MAPOXN UNMNPECLOV
e€atopikeuong mhonynong kat ekgddnong oe
elkovikd poucelakd nepifSahdovta. To Noto
Ywd wg¢ agetnpia kat mpooplopdg and tov 4o
péxpl tov 150 atwva. H paprupia teov
LOTOPIK®OV MNY®V KAl TV ApXAlOAOYIK®OV

tekpnpiov



10.30-10.40

10.40-10.50

10.50-11.00

11.00-11.10

11.10-11.20

11.20-11.40

[oaNNHz TzIOYPHE: Kataypagn kat pehétn tng
evtoixtag dpNOKEUTIKNG zoypa@lkng tou 18ou
alowva otnv neploxn tng Oecoakiag

NIKOAAOr MITONOBAY, NIKOAAOr TOYTO::
Alopydvwon tng ékdeong «Ex Xiovidbwv ...
Yroubég kat avdiffoha. Ayvewoteg ntuxég tng
petafuzavtiving téxvng» pe 130 épya and t
ouddoyn tng owoyévelag [avvouin

OEOAQPA ANTONOIIOYAOY: ‘Eva mpoypappa
Buzavtiving opidntikng xat aywohoylag oto
[Mavemowmpo [Matpov

YTAYPO: . TOYAOYAHE: Renovatio. O pudog kat
N MPAKTIKN TNG avavémong Tou Kpdtoug

(EAAdSa - Popn - Buzdvtio)
Xarpetiopog tg Opoétpng Kadnyntpuag tou
[Navemotnpiou AOnvév k. AIKATEPINHE

XPIZTODIAOIIOYAOQY

AldAewppa

KataAnktmipua Zuvebpia

MAPIA NYZTAZOIIOYAOY-TTEAEKIAOY:
Yuvoyn T@V epyaciov tou Xuvedpiou

Anfn Xuvebpiou

AULA

KYPIAKH 25 XENNTEMBPIOY



EKOEZH BIBAIOY

Katd t &udpkera
g ¢’ Xuvavinong Buzaviwvoddywv EAdabog kar Kompou
da Aettoupynoet Exdeon BiAiwv pe dépa

To Buzdvtio otig npodrikes twv PiAonwleiwv

(Ktnpro drhooogikng Ixohng, 20¢ dpogog, aidouca 209)



XOPHI'OI - YTIOXTHPIEH

EGONIKO KAI KATTOAIZTPIAKO ITANEINIZXTHMIO AGHNQN
YIIOYPTEIO EONIKHY TTAIAEIAY KAI ©OPHEKEYMATQN
AHMOY AOGHNAION
KYTIPIAKH TIPEXBEIA
KOINQ®EAEY IAPYMA AAEEANAPOZY Y. QNAYHY
IAPYMA IQANNOY @. KOQXTOIIOYAOY
ZAXAPIAY TIOPTAAAKHE
XAPTOBIOMHXANIA O.K. YKAITAY ABEE.
AOGHNAIKH ZYOOIIOIIA AE. - ATTICA EILE.
PAMNOYZIOY AMITEAOYPITKH EKMETAAAEYXH A.B.EE.
QAIE AE. BIOMHXANIA EINEEEPTIAYIAY TAAAKTOX
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